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-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: Becker, B. <b.becker@tweedekamer.nl> 
Verzonden: dinsdag 8 september 2020 11:28
Aan: Esmeijer M.E. <M.Esmeijer@tweedekamer.nl>; Rog, M. <m.rog@tweedekamer.nl>
CC: Tielen, J. <j.tielen@tweedekamer.nl>; Vijverberg, D. <d.vijverberg@tweedekamer.nl>; Badura, T. 
<t.badura@tweedekamer.nl>
Onderwerp: (Rondvraag)punt PV Becker 

Beste Voorzitter, beste Marc,

Ik wil vanmiddag bij de PV SZW het verzoek doen ondanks vertraagde kabinetsreactie toch als 
commissie de griffie te verzoeken een plenair debat over POCOB nog dit najaar te gaan inplannen. Ik 
ben bang dat het anders wegloopt na kerstreces en dan is er meteen campagnereces en doen we 
geen recht aan het werk van de ondervragingscommissie. Ik zou willen vragen aan het kabinet dat 
uitstel heeft gevraagd t/m november om toch voor dat debat een reactie te sturen en desnoods een 
update van eerdere kabinetsbrieven. Er wordt al minstens drie jaar aan het onderwerp gewerkt, dus 
mij lijkt dat we dit ah het kabinet moeten kunnen vragen. 

Judith Tielen is namens ons bij de PV, dus die kan vanmiddag desgewenst verder toelichten.

Groetjes,
Bente Becker (VVD)
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